13 döcembre. La Societe Immobiliere La Segniere, societe anonyme,
ayant son siöge ä Gen'öve (F. o. s. due. du 12 juillet 1909, page 1250),
a,1 dans son assemblöe göuörale des äctionnaires du 5 döcembre 1912,
portö son capital social de fr. 10,500 ä fr. 11,500 (onze mille cinq cents
francs), par Tömission de 2 actions nouvelles de fr. 500, lesquelles sont
entiörement liböröes, et a modißö ses Statuts en consöquence.

iittrretlilMsiei -iegiitie lies regimes iiaMmiaiu - teghtre hl hiil

matiinlaü

Waaflt — Vand — Yand

Bureau de Vevey